
            

Resultat Inbjudningstävling 2014 

Fagersta Uskf 

Plac Namn 2 3 4 Totalt Tioett

1 Selma Håkansson 103,9 106,7 105,1 420,5 36x 150:-

2 Liam Frödell 99,9 100,7 99,5 96,1 396,2 20x

Plac Namn 2 3 4 Totalt Tioett

1 Tilde Sundström 106,2 105,4 105,9 423,3 37x 200:-

2 Emelie Mähl 104,3 104,6 104,5 417,5 33x 150:-

3 Alvin Gällström 105,1 103,0 104,2 416,2 32x 100:-

4 Jonathan Borsh 104,8 102,5 104,6 415,3 34x

5 Wille Jönsson 104,2 101,5 104,4 104,9 415,0 29x

6 Fredrik Myrberg 103,7 103,3 104,0 414,6 31x

7 Julia Strang 100,5 103,5 102,8 408,2 26x

8 Neo Frödell 102,9 103,7 99,2 408,0 31x

9 Julia Ristola 100,9 96,6 98,5 394,1 13x

10 Frida Jansson 93,5 100,6 99,8 391,2 15x

Plac Namn 2 3 4 Totalt Tioett

1 Filip Gustafsson 105,2 106,7 105,8 422,3 38x 200:-

2 David Gustafsson 105,6 106,4 104,8 421,8 38x 150:-

3 Evelina Sundström 105,8 105,3 105,6 421,7 36x 100:-

4 Alexander Larsson 105,9 105,8 104,8 421,5 38x 50:-

5 Linnea Gerdtsson 104,7 105,8 106,3 421,2 39x 50:-

6 Samuel Göthberg 105,0 105,9 104,3 420,3 38x 50:-

7 Pontus Kallin 104,7 106,2 105,0 420,1 34x 50:-

8 Elin Myrberg 105,8 105,7 103,8 419,9 36x

9 Jacob Stefansson 106,3 105,1 103,8 419,3 38x

10 Hugo Zadewasser 104,4 105,2 105,1 418,5 36x

11 Elias Stenqvist 104,4 105,4 104,5 418,4 35x

12 Lova Lönnström 105,9 104,0 103,0 104,6 417,5 35x

13 Rosa Heden-Svensson 104,7 102,8 104,0 416,7 32x

14 Emma Edstam 104,3 103,8 103,5 416,1 34x

15 Ida Jonsson 104,6 103,0 102,6 416,1 33x

16 Isak Johansson 105,3 103,8 102,6 415,4 30x

17 Isak Hede Johansson 104,3 102,4 103,9 415,1 31x

Arboga Skg 104,5

Skultuna Skf 105,9

Kila Skf 103,7

Kila Skf 104,5

Fagersta Uskf 104,1

Skoga-Ekshärad Skf 103,8

Ludvika Skf 104,1

Fagersta Uskf

Skultuna Skf 105,2

Köpings Skf 101,4

Arboga Skg 102,2

By Skf 98,1

Fagersta Uskf 97,3

Kila Skf 104,6

Fagersta Uskf 104,4

Ludvika Skf 105,1

Klass L 9

Klass L 11

Björksta Uskf

Förening

Kila Skf

1

104,8

105,8

1

103,4

103,6

Arboga Skg

Ludvika Skf

Fagersta Uskf

Skoga-Ekshärad Skf

Förening

Skoga-Ekshärad Skf

Skoga-Ekshärad Skf

103,9

104,1

Klass L 13
Förening 1

Ludvika Skf 104,6

Ludvika Skf 105,0

Skoga-Ekshärad Skf 105,0

Ludvika Skf 105,0

By Skf 104,2



            

Resultat Inbjudningstävling 2014 

Fagersta Uskf 

Plac Namn 2 3 4 Totalt Tioett

1 Tor Byman 105,7 106,2 105,4 421,1 36x 150:-

2 Jacob Jansson 99,1 99,3 102,8 402,9 21x

Plac Namn 2 3 4 Totalt Tioett

1 Alexander Pösl-Hyvärinen 104,5 104,7 104,7 420,1 36x 200:-

2 Malin Svedberg 103,9 104,8 104,7 416,6 36x 150:-

3 Andre Forsberg 103,8 102,4 103,8 414,7 30x 100:-

4 Fabian Heden-Svensson 103,5 105,2 102,6 414,0 32x

5 Alva Eriksson 102,8 105,1 100,6 413,2 30x

6 Fredrik Eriksson 102,4 104,2 102,3 411,8 25x

7 Emma Holmer 101,7 103,0 102,1 409,6 28x

Plac Namn 2 3 4 Totalt Tioett

1 Kajsa Fredriksson 88,8 89,4 96,9 367,9 9x 200:-

2 David Gustfsson 86,9 91,4 88,1 357,6 5x 150:-

3 Alexander Larsson 74,7 69,2 77,2 301,3 1x

4 Josefine Lindfors 95,7 58,4 0,0 253,7 7x DNF

Plac Namn 2 3 4 Totalt Tioett

1 Alexander Lindfors 99,4 101,1 98,2 394,6 15x 200:-

2 Oscar Wässman 99,5 100,0 100,3 391,8 12x 150:-

3 Linnea Lindgren 100,5 93,6 96,4 385,7 12x

4 Samuel Jos 92,8 94,1 93,8 374,4 8x

Plac Namn 2 3 4 Totalt Tioett

1 Agnes Svedberg 103,3 101,5 101,5 407,1 26x 200:-

2 Beatrice Edberg 100,6 99,8 102,0 403,3 20x 150:-

3 Ludwig Wässman 98,0 99,5 100,3 398,1 16x 100:-

4 Felix Gäfvert 98,2 100,0 98,0 396,2 13x

5 Emil Lindqvist 101,5 97,3 95,3 394,8 15x

6 Maria Bengtsson 98,0 98,6 97,8 393,9 8x

Ludvika Skf 80,2

Klass L 20
Förening 1

Förening

Förening 1

Fagersta Uskf 92,8

Ludvika Skf 91,2

Fagersta Uskf 95,9

Björksta Uskf 92,0

Fagersta Uskf

Klass L 15-L 17 Sitt
Förening 1

Ludvika Skf 103,8

Fagersta Uskf 101,7

Klass L 15 Rem

Skultuna Skf 104,7

Skultuna Skf 102,7

Aspa-Gusselby Skf 104,7

Förening 1

Fagersta Uskf 106,2

Björksta Uskf 103,2

Skultuna Skf 102,9

Arboga Skg 102,8

Klass L 15 Stå

Fagersta Uskf 99,6

Ludvika Skf 99,5

Björksta Uskf 100,3

Fagersta Uskf 100,0

Klass L 17
1

Bromma-Solna Skf 93,7

Björksta Uskf 100,8

Ludvika Skf 100,9

Köpings Skf 100,7

95,2



            

Resultat Inbjudningstävling 2014 

Fagersta Uskf 

Plac Namn 2 3 4 Totalt Tioett

1 Mattias Persson 105,9 105,8 106,5 423,8 40x 200:-

2 Stefan Bengtsson 104,3 105,4 106,7 422,5 39x 150:-

3 Håkan Persson 105,6 105,3 105,8 421,7 40x 100:-

4 Anders Andersson 104,5 104,2 105,9 419,0 36x

5 Annelie Welander 105,7 104,6 105,5 418,6 32x

6 Satu Lammininemi 104,6 104,5 103,9 417,0 36x

7 Håkan Larsson 105,1 103,8 102,5 415,8 33x

8 Katarina Sandelin 103,4 105,4 103,5 415,0 33x

Plac Namn 2 3 4 Totalt Tioett

1 Tim Pettersson 97,4 100,5 100,6 401,4 18x 200:-

2 Kasper Grönkjär 101,2 99,2 100,9 400,6 14x 150:-

3 Stefan Bengtsson 98,9 99,9 99,5 395,4 14x 100:-

4 Markus Larsson 96,5 99,9 98,7 393,4 9x

5 Ragnar Wässman 98,6 100,2 96,4 393,0 12x

6 Håkan Persson 98,4 97,7 101,0 392,6 12x

7 Lasse Pettersson 96,3 89,1 97,9 380,4 11x

8 Håkan Edberg 92,4 91,5 93,1 368,4 7x

9 Johan Eriksson 80,3 87,9 89,2 349,0 6x

Högsta Resultat:

500:-

500:-

Ludvika Skf 91,4

Aspa-Gusselby Skf 91,6

Tilde Sundström (L11)   Skoga-Ekshärad Skf      423,3

Stå 

Agnes Svedberg (L20)   Björksta Uskf                   407,1

Ludvika Skf 97,1

Arboga Skg 98,3

Björksta Uskf 97,8

Björksta Uskf 95,5

Björksta Uskf 97,1

Klass LÖ Stå
Förening 1

Björksta Uskf 102,9

Ludvika Skf 99,3

Skoga-Ekshärad Skf 104,4

Virsbo Uskf 102,8

Virsbo Uskf 104,0

Ludvika Skf 104,4

Ludvika Skf 102,7

Förening 1

Björksta Uskf 105,6

Ludvika Skf 106,1

Björksta Uskf 105,0

Klass LÖ Sitt

Sitt 



            

Resultat Inbjudningstävling 2014 

Fagersta Uskf 

1 Ludvika Skf 1 Totalt: 1264,4 150:-

David Gustafsson L 13 421,8

Filip Gustafsson L 13 422,3

Samuel Göthberg L 13 420,3

2 Skoga-Ekshärad Skf Totalt: 1263,5 75:-

Evelina Sundström L 13 421,7

Tilde Sundström L 11 423,3

Hugo Zadewasser L 13 418,5

3 Fagersta Uskf 1 Totalt: 1258,8 75:-

Alexander Pösl-Hyvärinen L 15R 420,1

Lova Lönnström L 13 417,5

Linnea Gertsson L 13 421,2

4 Ludvika Skf 2 Totalt: 1256,1

Alvin Gällström L 11 416,2

Alexander Larsson L 13 421,5

Elias Stenqvist L 13 418,4

5 Fagersta Uskf 2 Totalt: 1228,0

Jacob Stefansson L 13 419,3

Frida Jansson L 11 391,2

Emelie Mähl L 11 417,5

Lag Tävling


